1
公司介绍
QIPANG
►  拥有逾 10 年的经验
QIPANG 企业通过由出色的工程团队所设计及制造的最高品质的产品并提供我  们的客户，
在行业内建立起优秀的声誉。我们的创始人，QIPANG 在 20 世纪 20 年代初离开了瑞典，
并在来到中国不久之后，很快开创了 QIPANG 企业。在 90 多年后，持续提供并保持着
最高品质的机器设备，工具，和相应附件到金属线材行业  当中，这项优秀口碑延续今

（3） 钢丝绳校直器系列
（4） 气保焊丝校直器系列
（5） 非标（特殊或专用）校直器
（6） 校直轮由轴承改制，合金辊套，硬质合金轮制成，按产品规格及客户要求配置。
校直轮可以开 V 槽，U 槽和 R 槽。
产品型号
Product model
线材直径 mm
Wire diameter
辊轮数量
Roller number
辊轮直径 mm
Roller diameter
备注
Note
JZQ0.1-0.3/24.A.V 0.1-0.3 24 7
JZQ0.3-0.5/34.A.V 0.3-0.5 34 12
JZQ0.5-0.8/26.A.V 0.5-0.8 26 16
JZQ0.8-2.0/18.B.V 0.8-2.0 14 23 可定做 18，22轮
JZQ2.0-4.0/18.A.V 2.0-4.0 18 30/32 可定做 14，22轮
JZQ4.0-7.0/18.A.V 4.0-7.0 18 44/50 可定做 10,14,22,26 轮
JZQ7.0-12.0/18.A.V 7.0-12.0 18 47/70 可定做 10,14,22,26 轮
JZQ12.0-20.0/18.A.V 12.0-20.0 18 70 可定做 10,14,22,26 轮
JZQ0.8-4.0/5.A.V 0.8-4.0 5 23
JZQ 4.0-10.0/5.A.V 4.0-10.0 5 42
JZQ 4.0-10.0/18.B.V 4.0-10.0 18 42 可定做 10， 14， 22轮
JZQ 10-20/18.B.V 10.0-20.0 18 70 可定做 10， 14， 22轮
校直器型号及适用线材范围